
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU 

Direktorė  

 

Asta Gužauskienė 

2020-10-09 
 

2020 M. SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANO PAPILDYMAS 

 

2020-10-09 Nr. V1-110 

Kintai 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais;  

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

 SAVIVALDA     

1. Mokyklos tarybos susirinkimas dėl strateginio 

plano 2021-2023 m. 

26-29 d. Nuotoliniu 

būdu 

Mokyklos tarybos pirmininkas Tarybos nariai 

PROJEKTINĖ VEIKLA 

2. ES lėšomis finansuojamo projekto „Veža“, skirto 

1-4 klasių mokinių skaitymo pasiekimams gerinti, 

veiklų vykdymas 

12-30 d. Mokykla L.e.p. pavaduotoja ugdymui Jurgita 

Tamošiūnienė; pradinio ugdymo 

mokytojos: Asta Matvėjėvienė, Ilona 

Papievienė, Irena Šerkienė, Vida 

Viršilienė; specialioji pedagogė, logopedė 

Elvyra Rimkuvienė 

1-4 klasių mokiniai 

3. ES lėšomis finansuojamo projekto „Kokybės 

krepšelis“, skirto 5-10 klasių mokinių kalbų, 

tiksliųjų, gamtos, socialinių mokslų pasiekimų 

gerinimui, veiklų vykdymas  

12-30 d. Mokykla L.e.p. pavaduotojas ugdymui Ramūnas 

Grikšas; pagrindinio ugdymo kalbų, 

tiksliųjų, gamtos, socialinių mokslų 

mokytojai: Neringa Sadauskienė, Nijolė 

Sodonienė, Gintarė Mačiulaitienė, 

Vaidotas Vilkas, Loreta Butkienė, Lina 

Valaitė, Elena Lučinskienė, Pranciškus 

Viršilas, Ingrida Cyrolies, Rubenas 

Bukavickas. 

5-10 klasių 

mokiniai 



2 

 

4. Neformaliojo vaikų švietimo veiklų projektas 

„Mūsų krašto tradicijos vakar, šiandien ir rytoj“ 

19-23 d. Mokykla L.e.p. pavaduotoja ugdymui Jurgita 

Tamošiūnienė; mokytojai: Neringa 

Sadauskienė, Simona Venckienė, Rita 

Tarvydienė, Sonata Rangienė, Valdas 

Neimantas, Lina Valaitė, Eglė Kelpšienė, 

Laimondas Taroza 

5-8 klasių mokiniai 

5. Šilutės r. Katyčių, Usėnų, Kintų pagrindinių 

mokyklų komandos „KUK“ tarpmokyklinio 

bendradarbiavimo projektas „Aš pažįstu savo šalį 

per...“ (LL3) 

19-23 d. Mokykla L.e.p. pavaduotoja ugdymui Jurgita 

Tamošiūnienė; ikimokyklinio, 

priešmokyklinio, pradinio, pagrindinio 

ugdymo mokytojai 

IUG, PUG, 1-10 

klasių mokiniai 

PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė,  

DC – daugiafunkcis centras 

_____________________________________ 

 

Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt 

 

 

mailto:jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt

